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Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosove; Tel:+383 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Prizren, mé: 24.07.2023

Mbéshtetur né dispozitat ligjore t€ nenit 42 dhe nenit 18, paragrafi 3 t& Statutit t& Universitetit
“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 04-V-621, daté 30.05.2013 si dhe mbéshtetur né nenin 19 té
Rregullores pér Punén e Senatit t&¢ Universitetit *“Ukshin Hoti” Prizren me nr. 01-489, Senati i
Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren né mbledhjen e rregullt & mbajtur mé daté: 24.07.2023 mori

kété:

VENDIM

L. Pércaktohet lista pérfundimtare e kandidatéve pér anétaré té Késhillit Drejtues nga rradhét
e personelit akademik € Universitetit, pas shqyrtimit t& raportit t¢ Komisionit zgjedhor pér
menaxhimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjen e anétaréve té Késhillit Drejtues me nr. 02-
306, i datés 13.07.2023, si mé poshté:

1. Arsim Susuri;

2. Festim Tafolli;

3. Isuf Lushi;

4. Jasmin Jusufi;

5. Kushtrim Braha;
6. Nol Krasniqi;

7. Sadik Maloku;

8. Vilson De Marku;
9. Vjollca Dibra.

II. Ky vendim hyn né fuqi menjéheré.

Arsyetim
Senati i Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, né mbledhjen e mbajtur mé daté: 24.07.2023 ka
shqyrtuar raportin e Komisionit zgjedhor pér menaxhimin e procesit zgjedhor pér zgjedhjen e
anétaréve (€ Késhillit Drejtues me nr. 02-306 dhe pas shqyrtimit t& raportit, ka p&rcaktuar listén
pérfundimtare t€ kandidatéve pér anétaré t& Késhillit Drejtues.
Andaj, duke u bazuar né at€ se cka u tha mé larté si dhe mbéshtetur n& nenin 42 dhe nenin 18,
paragrafi 3 t€ Statutit € Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren si dhe né nenin 19 t& Rregullores pér
Punén e Senatit, Senati vendosi si né dispozitiv & kétij vendimi.

Vendimi i dérgohet:

Anétaréve t€ Senatit;
Menaxhmentit; Prof, sl
Sekretarit t& Pérgjithshém dhe
Arkivit.



